Котельное оборудование H
U
CH
 EN
TEC
1
    +7 495 004 50 68

        коррозии и сколов.
•	 Возможность монтажа ТЭНа (опция).
•	 Оборудованы термометром, установленным в патрубок (диапазон температур 0°С -- 120°С), фланцем для ревизии
и очистки, и двумя гильзами для датчиков температуры, защитным магниевым анодом.
•	 Рабочее давление 6 бар.
•	 Максимальная рабочая температура - 95°C.
•	 В комплект поставки входят установочные ножки.
Артикул Модель Объём,
л.
Размер, мм,
с изоляцией
Мощность
т/о, кВт
Масса,
кг. Цена, €.
HBS0150 HBS 150 580 x 1080 45 40 888
HBS0200 HBS 200 580 x 1394 54 50,6 1 026
HBS0300 HBS 300 580 x 1920 77 71,3 1 333
HBS0500 HBS 500 700 x 2150 77 108,2 1 859
HBS1000 HBS 1000 1000 x 2090 112 212,5 3 681
Модель 150 200 300 500 1000
Тип изоляции / толщина изоляции (несъёмной) [мм] PU / 50 PU / 50 PU / 50 PU / 60 PU / 100
Поверхность нагрева теплообменника, м2 1,4 1,7 2,4 2,4 3,5
Вход холодой воды / выход горячей воды 3/4" ВР 3/4" ВР 3/4" ВР 3/4" ВР 3/4" ВР